
VIIKKOKIRJE TO 22.5.2025 KLO 12.00 

ILMOITTAUTUMINEN SYKSYN 2025 YO-TUTKINTOON  

Syksyn 2025 yo-kirjoituksiin ilmoittautuminen on käynnissä, ja se päättyy ti 27.5. klo 
15.00 On tärkeää, että sinulla on huolellisesti suunniteltu ja tehty yo-suunnitelma 
Wilman opinto-ohjaus B -lomakkeella. Tarkista vielä, että olet kirjannut wilman 
yo-suunnitelmaasi kaikki tarvittavat tiedot: yo-kirjoitusaineet (5 pakollista) + 
mahdolliset ylimääräiset aineet sekä niiden kirjoitusajankohdat (esim. syksy 
2025 tai kevät 2026).  

Huomaa, että suunnitelman lisäksi sinun on tehtävä varsinainen ilmoittautuminen 
wilmassa. Lue alla olevat ohjeet huolella! 

Ohjeet yo-ilmoittautumisen tekemiseen 

1) Mene kohtaan “Lomakkeet” ja valitse sekä täytä huolellisesti lomake 
”Ilmoittautuminen yo-kirjoituksiin Lyseo”.  

2) Tarkista, että ilmoittautumislomakkeen ja wilmassa tehdyn yo-suunnitelmasi 
(lomake opinto-ohjaus B: ylioppilastutkintosuunnitelma) tiedot täsmäävät 
keskenään. Lisää lomakkeelle ainoastaan tulevan syksyn yo-aineet. Älä 
muuta ohjelman ehdottaman ajankohdan muotoa. 

3)  Muista tallentaa tiedot! 

Opinto-ohjaajat tarkistavat ilmoittautumistiedot 28.5.2025 jälkeen, jonka jälkeen 
tietoja ei voi muuttaa. Ilmoittautuminen on sitova! 

Tärkeitä tiedotteita syksyn kirjoittajille: 

Tietoa kokelaille 

Syksyn 2025 yo-koepäivät 

Ohjeita lukusuunnitelman tekoon 

 

LUKUVUODEN 2025-2026 OPINTOJEN SUUNNITTELU 

Muista katsoa ensi vuoden valinnat ja lukujärjestykset kuntoon. Valintojen 
muokkaamiseen ja muihin opintojen suunnitteluun liittyvissä asioissa voit ottaa 
yhteyttä opinto-ohjaajiin. Huomenna perjantaina klo 9.00-12.00 voit tulla 
tapaamaan opoja lukujärjestysasioissa ilman ajanvarausta.  

https://www.ylioppilastutkinto.fi/fi/tutkinnon-suorittaminen/tietoa-kokelaalle
https://www.ylioppilastutkinto.fi/fi/tutkinnon-suorittaminen/koepaivat/syksyn-2025-koepaivat
https://savonlinnanlyseonlukio.fi/fi/wp-content/uploads/sites/2/2025/05/Lukusuunnitelma.pdf


HUOM! Aikuislukion ja Taidelukion ensi lukuvuoden opintotarjonta on nyt 
julkaistu Lyseon wilmassa! Voit tehdä valintoja myös noista tarjottimista. 

 
OPETTAJAT ENSI VUODEN OPINTOJAKSOILLE 
 
Opettajat merkitään ensi vuoden opintojaksoille sitä mukaa, kun eri 
oppiaineiden opettajatilanne selviää, viimeistään kuitenkin ennen toukokuun 
loppua. 
 
 
6. JAKSON OPINTOJAKSOPALAUTE 
 
Palautelomake on auki Wilmassa tästä päivästä alkaen sunnuntaihin 1.6. asti. 
Lomakkeella annettu palaute tulee rehtorin ja apulaisrehtorin tietoon. Rehtori 
välittää tarpeen mukaan palautteet nimettöminä eteenpäin. 

 

PÄÄSY STUDEON OPPIMATERIAALEIHIN  

Joissakin tapauksissa aikaisemmin käytettyihin materiaaleihin ei yllättäen 
pääsekään. Silloin käyttöoikeus pitää aktivoida uudestaan aloitussivulla 
kohdasta “Aktivoi oppilaitoksen ostama käyttöoikeus tästä”. 
https://ohjekeskus.studeo.fi/fi/articles/6588466-oppimateriaalin-kayttooikeus-u
mpeutunut 

 
VIIMEISEN KOULUPÄIVÄN OHJELMA 
 
Torstai 29.5. on helatorstai = vapaapäivä. Viimeisenä varsinaisena 
koulupäivänä perjantaina 30.5. on aamulla liikunnallista ohjelmaa ulkona. 
Mikäli ulkona ei voi olla, liikunnanopettajat lähettävät torstaina Wilma-viestin. 
Jos siis viestiä ei tule, varautukaa säänmukaisin varustein: takki, jos on kylmä, 
ja aurinkovoidetta ja vesipullo, ehkä myös lippis tai muu päähine. Ohjelma 
alkaa kaikilla klo 8.30. Ykkösvuoden opiskelijat menevät suoraan 
Talvisalon koulun kentälle ja kakkosvuoden opiskelijat Kyrönniemen 
kentälle. Opiskelijat ilmoittautuvat ryhmänohjaajilleen. 
 
Ruokailu on koululla klo 11-11.45 
 

https://ohjekeskus.studeo.fi/fi/articles/6588466-oppimateriaalin-kayttooikeus-umpeutunut
https://ohjekeskus.studeo.fi/fi/articles/6588466-oppimateriaalin-kayttooikeus-umpeutunut


Ryhmänohjaustuokio on kotiluokissa klo 11.45. 
 
Klo 12 alkaen on juhlasalissa kevätjuhla, jossa on ohjelmassa mm. visailua, 
opiskelijakunnan ohjelmaa ja stipendien jako. 
 
Viimeinen rästikoe alkaa kevätjuhlan päätyttyä. 
 
6. jakson arvioinnit näkyvät Wilmassa viimeistään 11.6.2025. 
 
PELASTUSKOE 
 
Jos jollakulla on kokeita rästissä, perjantaina 30.5. on koetilaisuus heti 
kevätjuhlan jälkeen. Kokeeseen osallistumisesta pitää sopia opettajan kanssa, 
jotta hän tietää varata koetehtävät. Luokkatila ilmoitetaan myöhemmin. 
 
Mukavaa loppuviikkoa ja viikonloppua kaikille! 
 
 


